INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
blister Neri Marchesini BL400 VTETT
Fotos
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Angaben zum Produkt
Kategorie: blister
Maschine: BL400 VTETT
Maschinencode: 25-1895
Maschinenhersteller: Neri Marchesini
Baujahr: 2014
Beschreibung
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Die Marchesini BL400VTE-TT ist eine Balkonmaschine mit kontinuierlicher Bewegung, die gemäß den
GMP-Standards aus Stahl gebaut ist. Stützrahmen und Verkleidung aus Edelstahl AISI304. Geeignet für das
Anbringen einer (1) SELBSTKLEBENDE VIGNETTE auf der Oberseite der Kartons und ZWEI (2)
SELBSTKLEBENDE SIEGEL an den Verschlussecken der Kartons mit gleichen oder abwechselnden
Klappen, mit Zahnriementransport; Arbeiten in Verbindung mit anderen Maschinen in der Linie.
Maschine geeignet für die Installation von:
• ein Tintenstrahl- oder Laserdrucksystem auf der Oberseite und/oder auf beiden Seiten des Gehäuses zum
Drucken lesbarer variabler Daten und des zugehörigen 2D-Codes (Datamatrix);
• relative Steuerung mit Kamera.
Maschine komplett mit:
- Stromversorgung mit 400 Volt, 3 Phasen, 50 Hertz, Erdungs- und Neutralleiterverkabelung;
- Schalttafel an Bord;
- SPS SIEMENS;
- TP700 Touchscreen-Bedienterminal, 5,7? Farbe. Sieben Passwortebenen;
- Unfallschutzvorrichtungen aus Aluminium und Methacrylat. Sicherheitsschalter vom Typ Schmersal;
- Stoppen der Maschine, wenn eine Tür geöffnet wird;
- Druckluft-Druckschalter. Mit Maschinenstopp bei Unterniveauerkennung;
- Ausgangsschalter für Kartons;
- Zähler für abgelehnte Kartons;
- Arbeitsstundenzähler;
- Die Maschine ist mit allen Sicherheitseinrichtungen ausgestattet, die für einen sicheren und normgerechten
Betrieb erforderlich sind;
- Lieferung mit CE-Kennzeichnung;
- Produktionsgeschwindigkeit: bis zu 400 Stück/Minute;
- Der Wechsel erfolgt ohne zusätzliche Größenteile, da nur wenige Anpassungen erforderlich sind.
Fallformat
• A (Breite): Min. 20 mm – Max. 120 mm
• B (Dicke): Min. 15 mm – Max. 90 mm
• H (Länge): Min. 70 mm – Max. 250 mm
Briefmarken
• A (Länge): Min. 15 mm – Max. 80 mm
• B (Höhe): Min. 20 mm – Max. 60 mm
Robben
• A (Länge): Min. 15 mm – Max. 60 mm
• B (Höhe): Min. 15 mm – Max. 30 mm
Etikettengeschwindigkeit
• Von 0 bis 60 Meter/Minute
Rollendurchmesser
• Maximal 400 mm
Kerndurchmesser
• 45 oder 75 mm
Produktionsgeschwindigkeit
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
• bis zu 400/Stk. Mindest
Der Etikettierer Neri BL400VTE-TT von Marchesini ist eine hochmoderne Maschine, die präzise und effiziente
Etikettiervorgänge gewährleistet. Mit seiner 400-Volt-, 3-Phasen-, 50-Hertz-Stromversorgung sowie der
Erdungs- und Neutralleiterverkabelung bietet es zuverlässige Leistung. Die Maschine ist mit einem
Schaltschrank an Bord ausgestattet und mit einer SIEMENS-SPS zur kontinuierlichen Automatisierung
ausgestattet. Das Touch-Screen-Bedienterminal TP700 mit seinem 5,7-Zoll-Farbdisplay und sieben
Passwortschutzstufen sorgt für eine intuitive Bedienung. Mit Schutzgittern und Sicherheitsschaltern vom Typ
Schmersal aus Aluminium und Methacrylat wird Sicherheit großgeschrieben.